
Uchwała Nr X/95/07
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 25 maja 2007 r.
 

w sprawie kierunków działania na rzecz kompleksowego rozwiązania problematyki
 wodno-kanalizacyjnej w Gminie i Mieście Czerwionka-Leszczyny. 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz., 1591 z późn. zm.), 

 Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala:

§ 1

Zwrócić się do Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny o zintensyfikowanie działań, celem 
opracowania  kompleksowego  programu  budowy  kanalizacji  sanitarnej  na  terenie  Gminy  i  Miasta 
Czerwionka-Leszczyny i zabezpieczenia środków na jego wykonanie.

§ 2 

Uznać budowę kanalizacji sanitarnej za priorytetowe zadanie inwestycyjne na terenie Gminy i Miasta 
Czerwionka-Leszczyny w najbliższych latach, w tym w szczególności budowę kanalizacji sanitarnej  
w Bełku i Palowicach oraz pozyskanie środków finansowych na jej realizację.
 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


